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Distributeur FR spécialisé CK

Atlantic'kayak www.atlantickayak.fr 11 rue Grand Gaumier - 44190 Gétigné 06 30 15 84 40 contact@atlantickayak.fr

Bekayak www.bekayak.com 100 Rue des Mouettes - 29200 Brest 02 98 41 72 80 contact@bekayak.com

Canoë Company www.canoe-company.com 3 rue de l'écluse, Maison Eclusière -  37150 CIVRAY-DE-TOURAINE 06 43 59 76 61 boutique@canoe-company.fr

Canoë Shop www.canoe-shop.com Les grand Prés - 14160 DIVES-SUR-MER 02 31 28 73 22 info@canoe-shop.com

FFCK eshop.canoekayakfrance.com Base nautique olympique et paralympique 2024 - 77360 VAIRES-SUR-MARNE 01 45 11 16 99 canoekayakfrance@ffck.org

Easy Kayak Concept www.easy-kayak.com 54 route départementale - 11140 AXAT 07 68 38 54 49 contact@easy-kayak.com

IDOINE DIFFUSION www.idoine-diffusion.fr 38 bis rue du Gén Patton - 45330 Malesherbes 02 38 30 09 00 contact@idoinediffusion.fr

KayakArmor www.kayakarmor.fr 10 Route de Saint Cast - 22550 Matignon 06 32 92 10 47 kayakarmor@gmail.com

KAYAK ATTITUDE www.kayak-attitude.fr 555 Rue Saint Pierre 13012 Marseille 06 12 95 20 12 kayakattitude@yahoo.fr

Kayak Diffusion www.facebook.com/kayakdiffusion/ 87 rue Louis Pasteur, Actipôle La Neuvillette - 51100 Reims 06 16 42 62 39 www.kayakdiffusion.com/info@kayakdiffusion.com

KAYAKOMANIA kayakomania.com 42 grand rue - 42520 Saint-Pierre-de-Bœuf 09 83 79 16 16 06 64 25 67 29 kayakomania.shop@gmail.com

Kayak Online - SARL SURANYI www.kayak-online.fr 1 rue des Marronniers - 25220 Chalèze 03 81 61 20 75 kayak-online@orange.fr

KWA www.kwa.fr 225 rue des Bois Merrains, ZI des Rentes - 16100 MERPINS 05 45 35 53 90 support@kwa.fr

MACK www.mack-kayak.com 25 avenue des Peupliers - 35510 Cesson-Sévigné 02 99 83 46 00 info@mack-kayak.com

Nautik Evasion www.nautik-evasion.fr (site innaccessible au 01-01-2021) 1266 chemin du vieux chêne - 08500 REVIN 06.48.35.60.07 contact@nautik-evasion.fr

Passion Nature www.passionnature.fr 252 rue Gay Lussac - 33127 Saint Jean d'Illac 05 56 93 07 70 06 64 24 46 57 contact@passionnature.fr

REGLISSE SARL shop.reglisse-kayak.com 14 Bas-Vinot - 88640 Jussarupt 06 08 77 87 11 INFO@REGLISSE-KAYAK.COM

Société Tarn Composites www.shop-zigzag.fr 22 rue Philippe Lebon - 81000 ALBI 05 63 77 35 06 zigzagkayak@orange.fr

Tex Equipements www.tex-equipements.com 11 rue du pont Maria Pia - 86000 Poitiers 06 84 46 48 19 poitierskayak@gmail.com

SND-KAYAK-SHOP snd-kayak-shop.com Base de loisirs en eau vive - 05600 Saint Clément sur Durance 04 92 54 47 48 info@snd-kayak-shop.com

Distributeur FR spécialisé Gonflables

River Equipement www.canoekayak.fr ZA La Vavrette 9 Impasse de la Vavrette - 01250 TOSSIAT 04 74 32 99 34 res.distributeurs@wanadoo.fr

Distributeur FR spécialisé sport Nautiques et pêche en général

Avenue Nautique www.avenuenautique.com/kayaks-bateaux Cursol Sports 14 rue de Cursol - 33000 BORDEAUX 05 47 79 78 82 contact@avenuenautique.com

Direct Sailing http://labaule.direct-sailing.com ZA Pornichet Atlantique chemin de la Monnerie - 44380 Pornichet 02 40 15 35 35 labaule@direct-sailing.com

Nocika S.A.R.L. www.nautigames.com 250 chemin des Bastides des Rollands - 13450 Grans 04 42 41 16 60 contact@nautigames.com

Rue de la mer - CABESTO www.ruedelamer.com/loisirs-nautiques 636 avenue de la Fleuride - 13400 AUBAGNE 04 42 03 88 86 sophie@ruedelamer.com

O Rider www.o-rider-shop.com 2 Rue Claude Sautet Zone Sports Loisirs de Brézillet - 22950 TREGUEUX 02 96 52 49 33 contact@o-rider-shop.com

Loisirs 3000 www.loisirs3000.fr 237 rue eugène Berest (Port de plaisance du moulin blanc) - 29200 BREST 02.30.30.03.36 shop@loisirs3000.fr

Galaxy Kayaks www.fr.galaxykayaks.eu Kerguelegant - 29510 Landrévarzec 06 52 63 57 57 france@galaxykayaks.eu

Distributeur EU avec livraisons en France

Campz www.campz.fr/activites/sports-deau.html Allemagne - livre en France 08 05 62 01 10 service@campz.fr

PadL www.padlstore.com 17 rue des Marronniers - 7100 La Louvière, Belgique 06 56 76 41 89 padlvousinforme@gmail.com

Wetsuit Outlet (B2C Distribution Ltd) www.wetsuitoutlet.fr Royaume Uni - livre en France 01 70 70 93 52 info@wetsuitoutlet.fr

CoastWaterSports www.coastwatersports.co.uk/fr/ Royaume Uni - livre en France 4412 97 53 36 33 customerservices@coastwatersports.com

Distributeur FR spécialisé Outdoor

Attitude Outdoor www.attitude-outdoor.com 12 avenue des Genévriers, zone de Vongy - 74200 Thonon-Les-Bains 04 50 71 26 97 contact@attitude-outdoor.com

Au Vieux Campeur www.auvieuxcampeur.fr 48 rue des Ecoles - 75005 PARIS 01 53 10 48 48 infos@auvieuxcampeur.fr

Bekayak www.bekayak.com 100 Rue des Mouettes - 29200 Brest 02 98 41 72 80 contact@bekayak.com

Decathlon - Itiwit www.itiwit.fr 8 rue des orangers - 64700 Hendaye 05 59 48 02 02 jerome.nissen@itiwit.com

Au Montagnard www.expe.fr 2 Avenue Locarno - 87000 LIMOGES 05 55 77 29 39 au-montagnard@wanadoo.fr
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Expe www.expe.fr 2925 route du Vercors - 38680 Auberives-en-Royans 04 76 360 267 contact@expe.fr

With Spirit www.withspirit.fr/7-canoe-kayak 294 rue des Tournesols - 34130 - MAUGUIO 04 99 61 12 49 06 78 43 68 65 contact@withspirit.fr

Distributeur FR Editions de livres spécialité Canoë-Kayak

Le Canotier www.canotier.com 206 rue du Moulin à vent - 76760 YERVILLE 02 35 96 61 31 lecanotier@canotier.com

Constructeurs Français (pas de vente directe en majorité)

Aquadesign www.aquadesign.eu ZA, 1264 avenue de Traversetolo - 04700 ORAISON 04 92 79 77 03 info@aquadesign.eu

Arwen Marine www.arwenmarine.com 1 Rue de Roye - 60280 CLAIROIX 06 80 37 50 18 contact@arwenmarine.com

Bic Sport (Groupe Tahe Outdoors) www.bicsport.fr/kayak.html 58 Rue Alain Gerbault - 56000 VANNES 02 97 43 75 00 contact@bicsport.com

Egalis (Groupe Tahe Outdoors) http://egalis.taheoutdoors.com/eg_fr/ 225 rue des Bois Merrains, ZI des Rentes - 16100 MERPINS 05 45 35 18 18 egalis@egalis.fr

Dollo Pagaies https://dollo-pagaies.fr/ 42 bis avenue pasteur - 64110 GELOS 07 86 00 62 35 dollopagaies@gmail.com

Guigui-Prod www.guigui-prod.com Midi-Pyrenees - 81 06 22 09 02 26 guiguirespod@hotmail.fr

RTM DAG (Groupe Rotomod) www.rotomod.com
Site de production 47, Lot et Garonne ZI Jean Malèze - 47240 BON ENCONTRE 

Site de production 07, Ardèche RD 802 - 07580 SAINT-JEAN-LE-CENTENIER
05 53 98 53 98 info@rotomod.com

SM COMPOSITE www.select-kayaks.com/fr/ Z.I Du Haut Coudray 6 Bis rue Thomas Edison - 49460 MONTREUIL - JUIGNE 02 41 42 46 76 stephane.gourichon@select-kayaks.com

WE GROUP EUROPE - Zulupack www.zulupack.com 3 bis rue de Luzy Dufeillant - 38270 BEAUREPAIRE 04 74 84 75 32 contact@zulupack.com

Société Tarn Composites www.shop-zigzag.fr 22 rue Philippe Lebon - 81000 ALBI 05 63 77 35 06 zigzagkayak@orange.fr

Constructeur hors FR :

Big Dog Level Six

BRACA Liquidlogic

Brača-Sport Mergner

Carockayaks Perception

Dagger Prijon

Dragorossi Pyranha Kayaks

ESKIMO Riot

Exo Kayak Robson

FLUID KAYAKS Titankayaks

GALASPORt Wave Sport

Jackson WAKA
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